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 07.08.2020 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

1. TÜRKİYE: 

Koronavirüste son durum  

Sağlık Bakanlığı, Türkiye'nin son 24 saatlik korona virüs tablosunu açıkladı. Açıklamaya 

göre, Türkiye'de son 24 saatte bin 153 kişiye koronavirüs tanısı konuldu, 14 kişi hayatını 

kaybetti. (covid19.saglik.gov.tr) 

Dışişleri Bakanlığı'ndan Yunanistan ve Mısır'a tepki 

Dışişleri Bakanlığından, Yunanistan ile Mısır arasında imzalanan sözde deniz yetki alanları 

sınırlandırma anlaşmasıyla ilgili yapılan açıklamada, “Yunanistan ile Mısır arasından deniz 

sınırı bulunmamaktadır: Bugün imzalandığı açıklanan sözde deniz yetki alanları sınırlandırma 

anlaşması Türkiye için yok hükmündedir. Bu anlayışımız sahada ve masada ortaya 

konacaktır. Sözde sınırlandırılan alan, Birleşmiş Milletler'e de bildirilen Türk kıta sahanlığı 

içinde yer almaktadır. 2003 yılında GKRY ile imzaladığı anlaşma ile 11.500 km2'den 

vazgeçen Mısır, Yunanistan'la bugün imzaladığı bu sözde anlaşma ile de, yine deniz yetki 

alanı kaybına uğramaktadır. Bu anlaşmayla Libya'nın hakları da gasp edilmeye 

çalışılmaktadır. Türkiye'nin, sözkonusu alanda herhangi bir faaliyete izin vermeyeceği ve 

Doğu Akdeniz'de ülkemizin ve Kıbrıs Türkleri'nin meşru hak ve çıkarlarını kararlılıkla 

savunmaya devam edeceği kuşkusuzdur” denildi. (@TC_Disileri) 

Çavuşoğlu UMH Başkanı Serrac ile görüştü 

Malta'ya resmi ziyaret gerçekleştiren Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, çalışma ziyareti 

gerçekleştirmek üzere Maltalı mevkidaşı Evarist Bartolo'yla birlikte Libya'ya geldi. Bakan 

Çavuşoğlu buradaki ziyareti kapsamında Bartolo'yla birlikte Libya Ulusal Mutabakat 

Hükümeti (UMH) Başkanlık Konseyi Başkanı Fayiz es-Serrac ile bir araya geldi. Libya'nın 

başkenti Trablus'taki Başkanlık Konseyi binasında gerçekleşen görüşmede, Libya krizine 

ilişkin gelişmeler ve siyasi çözüme yönelik atılacak adımlar değerlendirildi. (@TC_Disisleri) 
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2. AVRUPA: 

AB'den Lübnan'a 33 milyon euro destek 

AB Komisyonundan yapılan yazılı açıklamaya göre, von der Leyen, başkent Beyrut'taki 

limanda 4 Ağustos'ta meydana gelen patlamanın ardından Lübnan Başbakanı Hassan Diyab'la 

bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. İlk etapta acil ihtiyaçlar için AB'nin 33 milyon euro 

yardımda bulunacağını duyuran von der Leyen, başkentte yeniden inşaya katkı sağlamaya da 

hazır olduklarını bildirdi. Von der Leyen, Lübnan'ın siyasi istikrarının da büyük önem 

taşıdığına işaret ederek, "Bu zor zamanlarda tüm siyasi güçler birlik olmalı. AB, Lübnan'ın 

yanında olacaktır." dedi. (TRT) 

AB'den Türkiye açıklaması: Üyeler, ilişkilerin güçlendiğini görmek istiyor 

AB, Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ve AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Temsilcisi Borrell 

görüşmesinin ardından, "AB ülkeleri, Türkiye ile mevcut olumsuz gidişin tersine çevrilerek 

ikili ilişkilerin güçlendiğini görmek istiyor" açıklamasını yaptı. Açıklamada, Borrell'in 

Konsey toplantısının sonuçları hakkında Çavuşoğlu'na bilgi verdiği aktarılarak, "Borrell ve 

Çavuşoğlu, AB-Türkiye ilişkileri, Doğu Akdeniz'deki durum, özellikle Libya ve Suriye olmak 

üzere bölgesel konular hakkında açık ve samimi görüş alışverişinde bulundu" 

değerlendirmesine yer verildi. AB Dışişleri Bakanları Gayriresmi Toplantısının 27-28 

Ağustos'ta Berlin'de yapılacağı hatırlatılan açıklamada, burada 13 Temmuz'daki AB Dış 

İlişkiler Konseyi toplantısının devamı olarak Türkiye ile AB arasındaki ilişkilerin bir kez daha 

ele alınacağı belirtildi. (TRT) 

Atina sığınmacıları ülkelerine gönderiyor 

Yunanistan, Avrupa Birliği'nin (AB) de desteği ile, gönüllülük esasına dayalı olarak 

sığınmacıları kendi ülkelerine göndermeye başladı. Perşembe günü bu kapsamda Atina'dan 

kalkan ilk uçağın 134 Irak vatandaşını Irak'a götürdüğü bildirildi. Söz konusu girişim, AB'nin, 

sınırları içinde çok fazla sığınmacı barındıran üye ülkeleri rahatlatmak için uygulanan bir 

program kapsamında yürütülüyor. (AFP,  ET, EC, DW) 
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Yunanistan Başbakanı Miçotakis: Türkiye ile diyalogdan sonuç alınamazsa Lahey'e 

gidelim 

Yunanistan Başbakanı, Türkiye ile Yunanistan arasında kıta sahanlığı ve münhasır ekonomik 

bölgelerin (MEB alanları) belirlenmesi için kurulacak diyalogdan bir sonuç alınamazsa, 

tarafların "yalnız kıta sahanlığı ve MEB alanlarının belirlenmesi için Lahey Adalet Divanına 

gitmelerini" önerdi. Miçotakis, diyalog sürecinin "baskı ve tehditler arasında 

sürdürülemeyeceğini" de söyleyen Miçotakis, Amerikalı diplomata "Türkiye'nin Doğu 

Akdeniz'de Girit ve Rodos gibi adaların kıta sahanlıklarını göz ardı ederek Libya ile 

imzaladığı mutabakatın ve Kıbrıs'ın yöresinde sondaj çalışmalarının provokatif eylemler 

olduğunu öne sürdüğü gibi; Ayasofya'nın da müzeden camiye dönüştürülmesini eleştirdi. 

(BBC) 

Ukrayna Dışişleri Bakan Yardımcısı Ceppar'dan Türkiye'ye minnettarız mesajı 

Ukrayna Dışişleri Bakan Yardımcısı Emine Ceppar, yaptığı açıklamada,'Türk devletinin 

Ukrayna'nın toprak bütünlüğünü destekleme yönündeki resmi duruşu bizim için çok değerli. 

Türkiye'ye, hem Ukrayna hem de Kırım Tatarlarına yönelik desteklerinden ötürü minnettarız' 

dedi. (sondakika) 

Doğu Akdeniz Notları 

• Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri Yunanistan ile Mısır'ın deniz sınırları üzerine 

münhasır ekonomik bölge anlaşmasının imzalandığını duyurdu. Kahire’yi ziyaret eden 

Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias, "Serrac ve Türkiye arasında ki anlaşma artık çöp 

kutusunda" dedi. 

• Dışişleri Bakanlığı: Yunanistan ile Mısır arasında deniz sınırı bulunmamaktadır. 

Bugün imzalandığı açıklanan sözde deniz yetki alanları sınırlandırma anlaşması 

Türkiye için yok hükmündedir. Bu anlayışımız sahada ve masada ortaya konacaktır. 

• Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis: Mısır ile yaptığımız anlaşma uluslararası 

hukuka uygundur. Bu anlaşma iki ülkeyi de tatmin eden meşru bir anlaşmadır ve Doğu 

Akdeniz'de yeni bir realite yarattı. Mısır ile işbirliği yaparak tüm meydan okumalara 

karşı çıkacağız. 
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• Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu : BM’ye bildirdiğimiz kıta sahanlığını ihlal eden 

bu anlaşma bizim için yok hükmündedir. Bu anlaşmanın yok hükmünde olduğunu 

hem masada, hem de sahada hem bunlara hem de dünyaya göstereceğiz. 

• E. Tümamiral Cihat Yaycı: Lübnan ile deniz yetki alanları antlaşması yapalım dedik, 

akabinde bu olay oldu. 2010 yılında Libya ile yapalım dedik, Kaddafi devrildi. Mısır 

ile yapalım dedik Mursi devrildi. Enteresan... 

• KKTC Başbakanı Ersin Tatar: Bizler de Maraş meselesini irdeliyoruz. Orada da 

önümüzdeki süreçte mutlaka bir açılım olacaktır. Esas olan Maraş'ın KKTC 

yönetiminde tekrar iskana açılmasıdır. Bunlar Ankara'daki görüşmelerde 

netleştirilmiştir. Süreci takip edeceğiz. 

• Fransa ile Güney Kıbrıs Rum Yönetimi arasında resmi olarak 2017'de imzalanan 

savunma iş birliği anlaşması 1 Ağustos 2020 itibariyle yürürlüğe girdi. 

(@AkdenizKibris) 

 3. ORTA DOĞU : 

Zarif: Amerika ve İsrail’in nükleer silahları bölgeyi tehdit etmektedir 

İran İslam Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif, Amerika ve İsrail’in 

nükleer silahlarının bölgeyi tehdit ettiğini söyledi. Zarif, “75 sene önce bugün ABD suçsuz ve 

masumlar aleyhine nükleer silah kullanan ilk ve tek ülke olmanın kötü unvanını kazandı” 

dedi. Zarif, günümüzde ABD ve İsrail silahlarının bölgemizi tehdit ettiğini belirterek, “Uzun 

zaman önce nükleer kabusa ve delice olan karşılıklı yok olma doktrinine son verilmeliydi” 

dedi. (TasnimNews) 

Arabistan’ın Riyad çevresinde gizli nükleer tesisleri 

Wall Street Journal gazetesinin Pekin ile Riyad arasında gizli nükleer iş birliği ve S. 

Arabistan’da sarı pasta üretilen tesislerin yerini ifşa etmesinin ardından bir ifşaat da New 

York Times gazetesinden geldi. Gazete, ABD istihbaratı Suud hükümetinin Riyad 

yakınlarında şaibeli tesisler inşa ettiğini, bu tesislerin açıklanmayan gizli nükleer tesisler 

olabileceğini tahmin ettiklerini yazdı. (New York Times) 
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İsrail, Gazze'de Hamas'a ait bir noktayı vurdu 

İsrail savaş uçakları, Hamas'ın askeri kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları'na ait Beyt 

Lahiya'daki bir noktayı vurdu. İsrail Kamu Yayın Kuruluşu (KAN) İsrail ordusunun, Gazze'de 

bazı noktaları hedef aldığını aktardı. (Sputnik) 

4. AFRİKA : 

Mısır ile Yunanistan 'deniz yetki alanlarını sınırlandırma anlaşmasını' imzaladı 

Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şükri ile Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias, başkent 

Kahire'de basın toplantısı düzenledi. Toplantıda konuşan Şükri, "deniz yetki alanlarının 

sınırlandırılması anlaşmasının" imzalandığını belirterek, söz konusu anlaşmanın, "Yunanistan 

ile ekonomik işbirliği konusunda yeni ufuklar açtığını" söyledi. Yunanlı Bakan Dendias ise 

Mısır ile yapılan deniz yetki alanlarının sınırlandırılması anlaşmasının, "meşru" olduğunu ve 

bölgedeki meydan okumalar ile mücadelede iki ülke arasındaki işbirliğinin boyutlarını 

yansıttığını ifade etti. (Euronews) 

Libya ‘da Fizan Bölge Konseyi 

Libya’nın güneyinde bir araya gelen çeşitli kabileler, ‘bölgenin uzun yıllar süren kaos, 

adaletsizlik ve yoksullukla boğuştuğunu, bunun sefalet içinde olmalarına ve haklarını 

kaybetmelerine neden olduğunu ve güvenliklerine yönelik tehdit oluşturduğunu savunarak 

‘Fizan Bölge Konseyi’nin kurulduğunu duyurdular. Bunlardan biri olan Libya Kentleri ve 

Kabileleri Yüksek Konseyi altındaki Fizan Kabileleri Konseyi Başkanı Ali Misbah Ebu 

Sibiha, Fizan bölgesindeki herhangi bir oluşumu kategorik olarak reddettiğini ve böyle bir 

adımın, Fizan’ı bir araya getirse bile vatanın bölünmesinin bir habercisi olduğunu söyledi. 

Libya'yı oluşturan Trablus (Kuzeybatı) ve Berka (Doğu) üç ana bölgeden biri olan Fizan 

ülkenin güneybatısında yer almakta. (Şarkul Avsat) 

Libya'dan Mısır ve Yunanistan arasındaki sözde anlaşmaya tepki 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Muhammed el-Kablavi, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, 

"Dışişleri Bakanlığı, Libya'nın denizdeki haklarını ihlal edilmesinde hiçbir tarafa izin 

verilmeyeceğini vurgulamaktadır. Türkiye ile imzaladığımız (Deniz Yetki Alanlarının 

Sınırlandırılmasına İlişkin) Mutabakat Muhtırasını uygulamaya bağlılığımızı tekrar ediyoruz" 
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ifadelerini kullandı. "Libya, Akdeniz'e sınırı olan devletleri, deniz yetki alanları 

sınırlandırması hususunda, ortak karar ve uluslararası hukukun ilkeleriyle örtüşecek şekilde 

davranmaya çağırmaktadır." (TRT) 

ABD, Sirte ve Cufra’da ‘askerden arındırılmış’ bir bölge kurulmasını önerdi 

ABD yönetiminin, Libya'nın Sirte ve Cufra şehirlerinde ‘askerden arındırılmış’ bir bölge 

oluşturulması ve yaklaşık 8 aydır askıda olan petrol üretiminin derhal yeniden başlaması 

önerisinde bulunmasına rağmen, Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH) Başkanı Fayiz 

es-Serrac, Mareşal Halife Hafter liderliğindeki Libya Ulusal Ordusu’nun (LUO) yeniden 

konumlandırılmasına yönelik şartlarını yineledi. Ne Serrac ne Hafter, ABD yönetiminin 

önerisine henüz bir yanıt vermezken Serrac bir kez daha herhangi bir ateşkesin, saldırgan olan 

tarafın yeni bir saldırı tehdidinde bulunmasına izin verecek hiçbir yerde konuşlanmamasını 

sağlaması gerektiğini vurguladı. (Şarkul Avsat) 

5. ASYA: 

Çin: ABD'nin eylemlerine şiddetle karşı çıkıyoruz 

Pekin, ABD hükümetinin "güvenilir olmayan Çin uygulamalarını" engellemek için attığı 

adıma kesin bir şekilde karşı çıktığını ve bunun piyasa ilkelerine aykırı olduğunu ve gerçekçi 

bir temele dayanmadığını açıkladı. (Şarkul Avsat) 

6. ABD: 

Pentagon'tan terör örgütü PKK'nın zorla çocukları silahlandırdığı raporu 

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Başmüfettişliği, Birleşik Ortak Görev Gücü Doğal 

Kararlılık Harekatına (Operation Inherent Resolve) ilişkin yeni bir rapor yayımladı. ABD ve 

müttefiklerinin terör örgütü DEAŞ'a karşı yürüttüğü harekatın son üç ayında yaşanan 

gelişmeleri içeren raporda, DEAŞ'ın Irak ve Suriye'de saldırılarını artırdığı belirtildi. Raporda, 

DEAŞ'ın Irak ve Suriye'de hafif silahlar ve patlayıcılar kullanarak saldırılarını 

tırmandırmasına rağmen, örgütün eski gücüne yeniden erişmesine ihtimal verilmediği 

değerlendirmesinde bulunuldu. Terör örgütü YPG/PKK'nın Suriye'nin kuzeydoğusundaki 

mülteci kamplarından çocukları alıkoyarak silah altına almaya devam etmesi söz konusu 

rapora yansıdı.  

Örgütün çocukları silah altına almamaya yönelik uluslararası kuruluşlara yaptığı taahhütleri 

yerine getirmediği, çocukların zorla silah altına alınmaya devam edildiği belirtildi. Söz 
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konusu raporda, bölgede bulunan petrol sahalarının korunması için YPG/PKK'ya sabotajla 

mücadelele, çevre güvenliği, güvenlik kameraları takibi, taktiksel kontrol noktaları oluşturma 

gibi eğitimlerin verildiği ifade edildi. Raporda bu eğitimlerden her ay 250 örgüt mensubunun 

mezun edildiği belirtilirken, YPG/PKK mensuplarına verilen ekipmanların DEAŞ ile 

mücadele fonundan karşılanması dikkati çekti.  

Pentagon tarafından yayınlanan raporda, YPG/PKK'nın Rusya ile iş birliğini artırdığı ifade 

edildi. Amerika Savunma Bakanlığının İstihbarat Teşkilatı, YPG/PKK güdümündeki SDG'nin 

Rusya'nın bölgedeki askeri devriyelerine eşlik ettiğini bildirdi. Öte yandan örgütün yerel milis 

bulma konusunda Ruslara katkı sağlamış olabileceği de raporda yer buldu. (TRT) 

 

Kanada'dan Lübnan'a 5 milyon dolarlık insani yardım 

Kanada hükümeti, Beyrut'ta gerçekleşen patlamanın ardından Lübnan'a 5 milyon dolar insani 

yardımda bulunulmasına karar verdi. Kanada Uluslararası Kalkınma Bakanı Karina Gould 

yaptığı açıklama, söz konusu miktarın Kanada'nın ilk taahhüdü olduğunu, hasarın 

bilançosunun netleştikçe önümüzdeki günlerde ülkesinin daha fazla yardım yapabileceğini 

bildirdi. (Şarkul Awsat) 

 

“Rusya’nın Dezenformasyon Taktikleri” Belgelendi 

ABD Dışişleri Bakanlığı, yanlış bilgi yaymakla suçladığı Rusya’nın dezenformasyon 

amacıyla kullandığı yöntem ve platformlarını ortaya koyduğu bir rapor hazırladı. 

Bakanlığı’nın Çarşamba günü açıkladığı raporda bakanlığa bağlı Küresel Diyalog Merkezi 

(GEC), Rusya’nın dezenformasyon bağlantılarının izini sürerek Kremlin’in resmi iletişim 

kanallarını, devlet destekli küresel mesajlaşma ağlarını, sosyal medyayı, siber 

dezenformasyon araçlarını kullandığını belirledi; Rusya’nın yanlış bilgi yayma yöntemleri 

ayrıntılı bir şekilde anlatıldı. Raporla ilgili gazetecilerin sorularını yanıtlayan GEC’in özel 

temsilcisi ve koordinatörü Lea Gabrielle, Pekin’in de benzer yöntemler kullandığını belirtti. 

Raporda Rusya’nın genel olarak amacının “demokratik kurumların itibarının sorgulanması, 

ABD ve müttefiklerinin uluslararası uyumunun ve güvenilirliğinin zayıflatılması” olduğu 

bildirildi. Raporda, yedi dezenformasyon sitesi ve kurumları ile ilgili bilgiler yer aldı ve söz 

konusu platformların koronavirüs salgınından dolayı ABD’yi eleştiren ancak Rusya’nın 

duruşundan övgüyle söz eden söylemleri yaydığı ortaya çıktı. (VOA) 
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Venezuela'da artık faal petrol sondaj kulesi yok 

Forbes'un haberine göre ABD'nin Houston merkezli Nabors şirketi, pazartesi günü itibarıyla 

son aktif petrol sondaj kulesini kapattığını duyurdu. Böylece dünyadaki en büyük petrol 

rezervlerine sahip ülke olan Venezuela'da faaliyette olan petrol sondaj kulesi kalmadığı 

açıklandı. (Şarkul Awsat) 

  

7. RUSYA 

Rusya: İdlib'in güneyinde gerilim tırmanıyor, Türkiye önlemleri artırmalı 

Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi, İdlib bölgesinin güneyinde gerilimli 

durumun oluştuğunu, Türkiye'nin silahlı gruplara karşı aldığı önlemlerin 'yetersiz' olduğunu 

açıkladı. Şerbitskiy, bugünkü basın toplantısında "İdlib gerilimi azaltma bölgesinin güneyinde 

gergin bir durum oluşuyor. Türkiye komutanlığı tarafından, M-4 karayolu boyunca çetelerin 

etkisiz hale getirilmesi yönünde belli önlemler alınıyor. Ama aynı zamanda Türkiye tarafı 

'güvenlik koridorunu' oluşmasını sağlama konusunda başarısız kalıyor. Bu bağlamda yeni 

ortak Rus-Türk devriyesi erteleniyor" ifadelerini kullandı. (sputnik) 

 

Lukaşenko: Putin'le ilişkimizde belirli bir gerginlik var ama onu ağabeyim gibi görüyorum 

Belarus Devlet Başkanı Aleksandr Lukaşenko, Rusya lideri Putin'le ilişkilerinde belirli bir 

gerginlik olduğunu zira hem kendisinin hem de mevkidaşının güçlü kişiliklere sahip olduğunu 

belirtti. Lukaşenko, Putin'i ağabeyi olarak gördüğünü de kaydetti. (tass/sputnik) 

 

 8. EKONOMİ :  

 

BDDK, yurt dışında yerleşik bankaların TL işlemlerine esneklik sağladı 

BDDK, COVID-19 sonrası normalleşme sürecinde yeni bir adım daha atarak, yurt dışında 

yerleşik bankalara BDDK'dan onay almaları koşuluyla, Türkiye kapsamında yapacakları Türk 

Lirası işlemlerde esneklik sağladı. Sağlanan esneklikle, Uluslararası Kalkınma Bankaları 

(UKB) dışındaki yurt dışında yerleşik bankalar belirli işlemlerle sınırlı olmak üzere TL’ye 

erişim sınırlamalarından muaf tutulacak. Yabancı bankalar, yurt içi piyasadan temin 

edecekleri TL likiditeyi tutmak ve bu TL likiditeyi yalnızca yurt içi piyasalarda; TL cinsinden 

menkul kıymet almak ve fazla TL likiditenin yurt içi bankalarda depo edilmesini sağlamak 

amacıyla yurt içi bankalarda açacakları hesaplarda belirli işlemleri yapabilecek.  (TRT) 

 



 
 

 9 

TCMB:  Eldeki bütün araçlar kullanılacak 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), elindeki bütün araçları piyasalardaki aşırı 

oynaklığın azaltılması doğrultusunda kullanacağını açıkladı. Açıklamada, "Öte yandan, 

piyasalarda oluşan fiyat gelişmeleri yakından izlenmektedir. Merkez Bankası, fiyat istikrarı ve 

finansal istikrar temel amaçları çerçevesinde, elindeki bütün araçları piyasalardaki aşırı 

oynaklığın azaltılması doğrultusunda kullanacaktır" ifadelerine yer verildi. (TRT) 

 

Dolar ve Altın Rekor Kırdı 

Türk Lirası'nın ABD Doları karşısında Temmuz ayı boyunca devam eden yatay seyri, son 

haftalarda yerini değer kaybına bıraktı ve Dolar/TL kuru 7,30'u aşarak rekor kırdı. 

Altının ons fiyatı bugün 2060 doları aştı. Dolar/TL'deki yükselişe paralel olarak gram altın da 

478 lirayla tüm zamanların yeni en yüksek seviyesini gördü. Türkiye'de bugün çeyrek altın: 

817 lirayı, yarım altın 1627 lirayı, Cumhuriyet altını da 3218 lirayı aştı. (BBC) 

 

9. KORONAVİRÜS PANDEMİSİ : 

Koronavirüse yakalananların sayısı 19 milyonu aştı. Dünya genelinde COVID-19 salgını 

nedeniyle 711 bin 622 kişi hayatını kaybetti. COVID-19'a yakalanan 12 milyon 188 bin 295 

kişi iyileşti, halen tedavisi süren 6 milyon 100 bin 493 aktif vaka bulunuyor. COVID-19 

verilerinin derlendiği "Worldometer" internet sitesine göre, vakaların en fazla görüldüğü 

ABD'de 4 milyon 973 bin 741 kişi COVID-19'a yakalandı. 

ABD'nin ardından en fazla vaka görülen ülkeler sırasıyla Brezilya (2 milyon 862 bin 761), 

Hindistan (1 milyon 967 bin 700), Rusya (871 bin 894), Güney Afrika (529 bin 877), Meksika 

(456 bin 100), Peru (447 bin 624), Şili (364 bin 723), İspanya (352 bin 847), Kolombiya (345 

bin 714), İran (317 bin 483), İngiltere (307 bin 184), Suudi Arabistan (282 bin 824), Pakistan 

(281 bin 863), Bangladeş (249 bin 863) ve İtalya (248 bin 803) oldu. 

Vaka sayısı 100 bini aşan diğer ülkeler ise şöyle sıralandı: Arjantin (220 bin 682), Almanya 

(214 bin 104), Fransa (194 bin 29), Irak (137 bin 556), Filipinler (119 bin 460), Endonezya 

(118 bin 753), Kanada (118 bin 187) ve Katar (111 bin 805). 

 


	TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER

